
MiNISTERIo DA EDUCAÇAO
SECRETARIA DE EDUCAÇAO PROHSSJONAL E TECNOLOGICA

»memm INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCEA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA.
CAMPUS LAGES,

RESOLUÇÃO 0021201 Z—CCL Lages, 28 de agosto de 2012.

A Presidente do Colegiado do Campus Lages, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas no Título “A ArL 6“. Item Vill do Regulamento do Colegiado do
Campus Lages.

RESOLVE:

indicar a servidora Thaís Esteves Ramos Fontana, Assistente em
Administração e Responsável pelo setor de Extensão e Relações Externas como 2“ secretária
do Colegiado do Campus Lages com as atribuições que lhe são designadas no Título EV. Art.
Sº do Regulamento do Colegiado do Campus Lages.

Dê—se ciência e

Cumpra-se.

Ciente: /É£6)Thais Esteves Ramos Fontana tj ,


